令和２年度 第 1 回

研修医の明日に役立つ実践セミナー

開催中止のお知らせ

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。

さてこの度、令和 2 年 4 月 16 日（木）18：30～大阪市立大

学医学部学舎 4 階中講義室１にて開催を予定しておりました

『令和 2 年度 第 1 回 研修医の明日に役立つ実践セミナー』

につきまして、新型コロナウィルス感染症対策に伴い開催中止と

なりましたことをお知らせいたします。

次回の開催予定は

5 月『第 2 回研修医の明日に役立つ実践セミナー』

6 月『第 53 回プライマリ・ケア合同カンファレンス』

となっております。

随時当センターホームページに情報を掲載しておりますので

ご確認お願いいたします。

https://www.hosp.med.osaka-cu.ac.jp/self/kenshui/c/

謹白

令和 2 年 4 月 2 日

     大阪市立大学医学部附属病院

卒後臨床研修センター長 首藤 太一